申込者　各位
　選考会により別紙の通りドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。
　注意事項をご熟読の上、ご参加ください。

　〔大会会場〕

・海の中道マリーナ＆テニス 福岡市東区西戸崎18-25

・博多の森テニス競技場 福岡市博多区東平尾公園1-1-1

　※大会本部携帯：070-4535-3839

　[コロナ対策の為、受付は致しませんので試合コートを確認し直接コートへ向かってください]

　※今大会はパンフレットの配布は致しませんので、ＨＰにてご確認下さい。

1. 参加者は、試合開始時間までに予定コートへ入ってください。

※欠席の場合は、必ず欠場届をテニス協会へFAXしてください。

2. 雨天でも会場へ集合してください。（電話での問い合わせは受付致しません。）

雨天時など連絡事項がある場合は、福岡県テニス協会のホームぺージに掲載します。

3. 試合は、ＪＴＡルールブック2020の規定に基づいて行ないます。

試合進行は、オーダーオブプレー(OOP)により行ないます。

本部の進行板及びオフィシャルボ－ドを確認してください。

4. 全試合６ゲ－ム先取ノーアドバンテージ方式

１ゲーム終了後、エンドチェンジをする際、休憩はありません。

進行次第で初戦敗退の選手は練習マッチを予定しています。

5. 審判はセルフジャッジとします。（ルールの把握をお願い致します）

※ロービングはいません。

6. 使用球：ダンロップフォート (初戦のみニュ-ボ-ル)

7. 練習コートはありません。ウォーミングアップはサーブ４本とします。

8. ＪＴＡ規定のテニスウエアを着用すること。（ロゴにご注意ください）

9. 天候等やむをえない事情により、期日・会場・試合方法を変更することがあります。

10. 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については主催者加入の

傷害保険の範囲内とします。

11. 海の中道Ｍ＆Ｔの駐車場は有料となります。

大会参加者は駐車券をマリーナのクラブハウスフロントに持っていけば半額処理していただけます。

※仮ドローで名前・所属等に誤字・訂正等がございましたら、恐れ入りますが

10月26(月)迄に、FAX（092-722-1607）にて福岡県テニス協会へご連絡ください。

福岡県テニス協会
TEL：　092-722-1605
FAX：　092-722-1607

　〔大会注意事項〕

女子

男子

2020秋季高校生チャレンジ
　≪　仮　ド　ロ　ー　≫

博多の森テニス競技場

11/1(日) 11/8(日)

予備日
博多の森テニス競技場

会場

海の中道Ｍ＆Ｔ
砂入り人工芝・ハード

前日に県協会HPに
ＯOPを発表します

種目